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Info

446320

446322

446323

446324

446329

446321

446325

446326

Clasificacion de inflamabilidad de acuerdo a UL 94
LLiryk B ynakoske

Pab6oyas TemnepaTypa Makc.

Pabouas Temnepatypa MuHumym

LLnpuna

OnuHa

Bbicota

Ynakoska 6noka

2 mm, TopueBas kpbiwka, MaTtepuan nsonauumn PA, BexeBbiin
2 mm, TopueBas kpbiwka, Matepman nsonauum PA, 3eneHbin
2 mm, TopueBag kpbiwka, Matepuan nsonauum PA, 3eneHbin
2 mm, TopueBag kpbiwka, MaTtepman nsonauum PA, KpacHbin
2 mm, TopueBas kpbiwka, MaTtepman nsonauum PA, cepbin

2 mm, TopueBas kpbiwka, Matepman nsonauum PA, CruHuni

2 mm, TopueBag kpbliwka, MaTtepman nsonauum PA, YepHbin

2 mm, TopueBas kpbiwka, Matepman nsonauun PA, Benblii

2 mMm, TopuyeBas kpbllwka, Matepuan usonsauum PA, 3eneHbin

PA
V2

100
120°C
-55°C
2mm
51 mm

25 mm

© 2020 Klemsan A S.
www.klemsan.com


/product/Index/ru-RU/4891/
/product/Index/ru-RU/4893/
/product/Index/ru-RU/4894/
/product/Index/ru-RU/4895/
/product/Index/ru-RU/4896/
/product/Index/ru-RU/6884/
/product/Index/ru-RU/6885/
/product/Index/ru-RU/6886/
https://www.klemsan.com

	446322 NPP / YBK 2,5
	2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции PA, Зеленый


