



446322 NPP / YBK 2,5

2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Зеленый

Общая информация о продукции	Изолирующий материал	PA
	Clasificación de inflamabilidad de acuerdo a UL 94	V2
	Штук в упаковке	100
	Рабочая температура Макс.	120°C
	Рабочая температура Минимум	-55°C
Размеры	Ширина	2 mm
	Длина	51 mn
	Высота	25 mn
	Упаковка блока	

Into	
446320	2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Бежевый
446322	2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Зеленый
446323	2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Зеленый
446324	2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Красный
446329	2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, серый
446321	2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Синий
446325	2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Черный
446326	2 мм, Торцевая крышка, Материал изоляции РА, Белый